
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0084/2018
Processo nº 0057/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa GRANFER CAMINHOES E ONIBUS
LTDA
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO CAMINHÃO, COM TRAÇÃO 4X2; ZERO
QUILOMETRO, EM VIRTUDE DO PROJETO “COMPOSTO ORGÂNICO, MAIS VIDA PARA NOSSA
TERRA!” ATRAVÉS DO ACORDO DE COOPERAÇÃO FINANCEIRA N.º 190/2018 CELEBRADO
ENTRE O FSA CAIXA (FUNDO SOCIOAMBIENTAL) E O MUNICÍPIO DE TACURU/MS, COM
RECURSOS FINANCEIROS PROVENIENTES DO FSA CAIXA (FUNDO SOCIOAMBIENTAL),
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 1 - 10.10.01-18.541.009-2.090-4.4.90.52.00-123000
Valor: R$ 308.000,00 (trezentos e oito mil reais)
Vigência: 25/07/2018 à 23/10/2018
Data da Assinatura: 25/07/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e ANDRÉ LOUIS PIRES BASTOS, pela
contratada


